
név e-mail telefon

Albert Tímea Katalin albert.timea@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73929

Badar Gabriella badar.gabriella@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Balogh Ágnes Katalin balogh.agnes@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Bikszády István bikszady.istvan@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73918

Biróné Pogány Annamária pogany.annamaria@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Birtháné Kovács Renáta birthane.kovacs.renata@kossuth-gimn.unideb.hu 52/518-616/73914

Bocz Anna bocz.anna@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Burai Éva burai.eva@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Csombók Zita Anna csombok.zita@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Darányiné Szegedi Katalin szegedi.katalin@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Dusa Erzsébet Diána dusa.diana@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73916

Farkasné Pécsi Éva pecsi.eva@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Fodor László fodor.laszlo@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73922

Hágen Andrea hagen.andrea@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Hammersberg-Ganczstuckhné dr. Rácz Judit racz.judit@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73917

Harman László harman.laszlo@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Horváth Józsefné horvath.jozsefne@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73919

Dr. Hunyadiné Pintér Andrea pinter.andrea@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Imetsné Kovács Klára imets.klara@kossuth-gimn.unideb.hu 52/518-616/73914

Irinyiné Papp Ildikó papp.ildiko@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Kálmánchelyi-Papp Hajnalka Erzsébet papp.hajnalka@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73928

Káli Annamária kali.annamaria@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73923

Kardosné Riz Zsuzsa riz.zsuzsa@econ.unideb.hu 52/518-616/73914

Keneseiné Szabó Ildikó szabo.ildiko@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Kiss Edit kiss.edit@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Kopjári István kopjari.istvan@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Kovácsné Józsa Tünde jozsa.tunde@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Dr. Kovácsné Pető Andrea peto.andrea@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73922

Kövendy Zsuzsánna kovendy.zsuzsanna@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73923

Dr. Máténé Porcsalmy Magdolna porcsalmy.magdolna@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Megyesi Barbara megyesibarbara@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Mester Beáta mester.beata@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Mezőné Sivadó Andrea sivado.andrea@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73922

Murvai Anna murvai.anna@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Nagy Balázs Jánosné nagy.balazsne@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73918

Fogadóórákhoz elérhetőségek
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név e-mail telefon

Ökrös Tamás János okros.tamas@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73913

Paczné Iván Edit Klára paczne.ivan.edit@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Palczert László palczert.laszlo@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Puskásné Korom Erika korom.erika@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Ragályiné Szabó Enikő ragalyine.eniko@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Rózsáné Kicsiny Veronika kicsiny.veronika@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Sápiné dr. Bényei Rita benyei.rita@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Simon Edit simon.edit@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Solymosiné Rozinger Erzsébet rozinger.erzsebet@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Szabóné Kocsis Ibolya Krisztina sz.kocsis.krisztina@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73925

Szakács-Varga Emese szakacs-varga.emese@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Szemerédy-Mályusz Enikő malyusz.eniko@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Szilágyi-Márton Fruzsina szilagyi-marton.fruzsina@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Tikos- Czere Katalin czere.katalin@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Tikos Zsolt tikos.zsolt@kossuth-gimn.unideb.hu 52/518-616/73914

Tóth Hajnalka toth.hajnalka@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73922

Tóth-Szilágyi Krisztina szilagyi.krisztina@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Tóth-Vilmánszki Enikő vilmanszki.eniko@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Varga Katalin vargakatalin@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73913

Vargáné Keresztes Edina keresztes.edina@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73914

Zólyominé Hajnal Angelika Erzsébet zolyomine.angelika@kossuth-alt.unideb.hu 52/518-616/73925
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